
“Yermük’e Acil Yardım Ulaştıralım”
Adnan Oktar dün Twitter üzerinden başlattığı #YermükeAcilYardım #UrgentAidToYarmouk etiketleri ile,
Suriye’nin başkenti Şam’a birkaç kilometre uzaklıktaki bir kamp şehir olan Yermük’te yaşanan acı olaylara
dikkat çekti.

Arap-İsrail Savaşının ardından 1956-1957 yıllarında Filistinli mültecilerin sığındığı bir bölge olarak
kurulmuş olan Yermük Mülteci Kampı’ndaki sığınaklarda, Suriye’deki iç savaş öncesinde yaklaşık 200.000
kadar Filistinli yaşıyordu. İç savaş sırasında çatışmalar sebebiyle Yermük neredeyse tamamen terk edildi,
2012 yılı Aralık ayında 160 bin kişi bölgeden ayrıldı. Kampta sadece gidecek yer ve imkan bulamamış olan
yaklaşık 18 bin kadar mülteci kaldı. Son altı aydır ise Yermük’te katı bir abluka uygulaması var. Independent
gazetesi, Suriye ordusunun, güvenlik tehdidi nedeniyle yardımların ulaşmasına izin vermediği bölgede,
insanların hayvan gıdası, tuzlu su ve yapraklarla beslendiğini bildirdi. Habere göre, Yermuk Kampı’nda
çocuklarını beslemek için ot toplamaya çıkan kadınlar da keskin nişancılar tarafından vuruluyor. Şu ana
kadar kampta 50 kişi açlıktan öldü. Ot, kedi ve köpek etiyle beslenmeye çalışan pek çok kişi de zehirlendi.
Her hafta yaklaşık 15 ila 20 kişinin açlıktan öldüğü Yermük’e, yardım tırları ve sağlık ekipleri ise, saldırılar
ve güvenlik endişesi sebebiyle giremiyor.

Sn. Adnan Oktar Yermük’te yaşanan bu  insani drama dikkatleri çekmek ve acil yardım
ulaştırılmasını sağlamak amacıyla tüm dünyayı harekete geçmeye çağırdı. Adnan Oktar’ın bu
çağrısına sosyal medya üzerinden binlerce kişi destek verdi ve #YermükeAcilYardım
#UrgentAidToYarmouk etiketleri kısa sürede Twitter’da hem Türkiye hem de Dünya Listele’rinde
birinci sırada yer buldu.

 

“Dün Yermük'e acil yardım etiketi #YermükeAcilYardım #UrgentAidToYarmouk başlatmıştınız ve
kısa sürede dünyada ve Türkiye'de listeye girmişti. Hemen ardından da Sibel Eraslan Star

gazetesindeki bugünkü yazısında Yermük'e yardım çağrısı yaptı. Yeni Şafak gazetesi etiketin ardından
Yermük hakkında detaylı bir haber girerek yardım çağrısında bulundu. Aynı zamanda Time Türk de

sosyal medyada başlatılan bu etiketin etkisinden bahsetti ve herkesi yardıma çağırdı.”

ADNAN OKTAR: “Etiket bir numaralı Trend oldu değil mi? MaşaAllah. Yermük'e Acil Yardım. Çünkü
orada kardeşlerimiz yerden ot toplayıp onu kaynatıp çocuklarına yediriyorlar, ne kadar devam edebilir bu
düşünün. Müthiş bir vahşet var. Bazı Hoca efendiler de “hiçbir şey yok” diyorlar. “Dünyada hiçbir şey yok,
her şey gayet güzel” diyorlar. Bakın bu insanlar nerelerde, dünya nerede. Ve bunların da arkasından
gidiyorlar, sözlerine itibar ediyorlar. Orada ot kaynatıyor kadınlar çocuklarına onu yediriyorlar artık, burada
da "hiçbir şey yok" diyor bazıları. Suriye de kan gövdeyi götürüyor, artık çocuklar açlıktan ölüyorlar, varil
bombalarıyla yakılıyorlar, yıkılıyorlar, mahvediliyorlar. Bunlar "Hiçbir şey yok" diyor. Irak'ta kan gövdeyi
götürüyor, Afganistan yerle bir olmuş vaziyette. Uzakdoğu’daki Müslümanların durumlarını artık tahayyül
dahi edemiyoruz. Doğu Türkistan'dakileri düşünemiyoruz dahi…

Yermük konusunda yardım yapmak isteyen kardeşlerimiz yine IHH ile hareket etmeliler benim kanaatim.
Çünkü onlar bayağı cesur, yamanlar. Bir şekilde bir şey yapıyorlar, yardım ulaştırıyorlar. Mesela bak,
MİT'de helal olsun, Allah razı olsun doluşmuşlar tırın içine MİT elamanları, bak onlar sessiz kahramanlar,
aferin benim koçlarıma.. Tırla beraber çok tehlikeli bir şey giriş yapıyorlar. Kim bilir ne belalı yerlerden
geçiyorlar, ne tehlikeli yerlerden geçiyorlar. Tabii ki orada El-Kaidecileri görüyor, "Selamun Aleykum" diyor
geçiyor, mesela Şii'leri görüyor "Selamun Aleykum kardeşler" diyor geçiyor. Ne yapsın? Çatışmaya mı
girsin adamları görünce, tabii ki hepsiyle iyi geçiniyor mecburen. "Yardım götürüyoruz," diyor, "Müsaade
edin." diyor.

Kardeşim öbür tarafta adamlar ölüyor, çocuklar ölüyor, kadınlar ölüyor. Ne yapalım? Nasıl yapalım?
Açlıktan ölen bir adam varsa, ölüyorsa ona ekmek verilir. Öl denir mi? Cinayet olur bu. Açlıktan ölüyorsa
ona yardım ulaştıracaksın; ekmek vereceksin, yiyecek vereceksin.” (Adnan Oktar, 19 Ocak 2014, A9 TV)
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